

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL

CNPJ nº 13.891.544/0001-32

Extrato de Ata de Registro de Preço 026PRP/2011

Ata de Registro n.: 026PRP/2011; Modalidade de Licitação: Pregão Presencial para Registro de Preço n. 026PRP/2011; Partes Contratantes: Município de São Gabriel e EULINA ALMEIDA DE OLIVEIRA VIEIRA, CNPJ nº 13.051.060/0001-85; Preços Registrados. Objeto: Fornecimento de peças e acessórios genuínos para máquinas pesadas. Vigência: 12 (doze) meses; Ordenador de Despesa: José Carlos Gomes Ferreira – Prefeito.

LOTE 01

ITEM	DESCRIÇÃO	APLICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	LAMINA CURVA C/ 13 FUIROS	PATROL	METISA	UN	02	615,00	1230,00
02	PARAFUSO PARA LÂMINA	PATROL	ACO	UN	20	5,50	110,00
03	ROLAMENTO DE EMBREAGEM	PATROL	FKS	UN	02	120,00	240,00
04	ROLAMENTO DE ESFERAS – I	PATROL	FKS	UN	02	140,00	280,00
05	ROLAMENTO DE ESFERAS – II	PATROL	FKS	UN	02	145,00	290,00
06	ROLAMENTO DE ESFERAS-III	PATROL	FKS	UN	02	155,00	310,00
07	ENGRENAGEM CORREDIÇA	PATROL	ZF	UN	01	680,00	680,00
08	CINTA	PATROL		UN	01	80,00	80,00
09	BOMBA D' ÁGUA	PATROL	URBA	UN	01	590,00	590,00
						VALOR TOTAL DO LOTE 01	3.810,00

LOTE 02

ITEM	DESCRIÇÃO	APLICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	REPARO DO ESTABILIZADOR	PÁ ENCHEDEIRA	APC	PÇ	01	105,00	105,00
02	ROLAMENTO DE ESFERAS	PÁ ENCHEDEIRA	NKS	PÇ	01	241,00	241,00
03	ANEL	PÁ ENCHEDEIRA	NKS	PÇ	01	2,00	2,00
04	ANEL DE RETENÇÃO	PÁ ENCHEDEIRA	NKS	PÇ	01	5,00	5,00
05	RETENTOR	PÁ ENCHEDEIRA	SABOL	PÇ	01	17,00	17,00
06	ENGRENAGEM	PÁ ENCHEDEIRA	ZF	PÇ	01	409,00	409,00
07	TAMPA	PÁ ENCHEDEIRA	ZF	PÇ	01	185,00	185,00
08	ENGRENAGEM INTERMEDIÁRIA	PÁ ENCHEDEIRA	ZF	PÇ	01	321,00	321,00
						VALOR TOTAL DO LOTE 2	1.285,00